

15.3.2018

VUOSIKOKOUS 12.3.2019 KLO 18 SUOMELAN SALI

1 TULEVAN KAUDEN PELIJÄRJESTELYT

Päätettiin, että ensi kaudella arvotaan pöydät ja peliparit (esim. punaiset ykköset nostaneet pelaavat parina pöydässä 1, mustat ykköset nostaneet pelaavat parina heitä vastaan jne.). Näin pelaajamme pääsevät paremmin tutustumaan toisiinsa ja saavat myös kokemusta eri pelityyleistä. Lisäksi kun näin kaikki pääsevät pelaamaan kauden aikana sattumanvaraisesti kaikkia vastaan, järjestely palvelee seuraavassa kohdassa esitettyä kauden parhaan pelaajan valintaa.

Päätettiin, että Jukka Erkko tekee excelillä taulukon, johon kirjataan jokaisen pelin tulokset eli pöytäkunnittain osallistujat ja saadut pisteet. Taulukkoa ylläpidetään peli-iltoina Suomalain salissa olevalla tietokoneella. Taulukon perustiedoiksi syötetään jäsenten nimet ja Suomalain jäsennumerot. Jokaisen pelaajan osalta lasketaan jatkuvasti saatujen pelipisteiden keskiarvoa. Koko kauden aikana pelattujen pelien parhaan keskiarvon saavuttanut pelaaja palkitaan Suomalain parhaaksi pelaajaksi. Jotta sattuma ei sanelisi liikaa voittajan valintaa, edellytetään, että voittaja on osallistunut vähintään 10 peliin kauden aikana.

Syntynyttä dokumenttia käytetään samalla "osallistumislistana", joka toimitetaan Suomalainlle eikä jatkossa kirjoiteta nimiä erillisiin listoihin.

2 KESKUSTELU VIESTINNÄSTÄ

Päätettiin, että painopiste canastakerhon viestinnässä on whatsappryhmän käytössä. Ryhmään voi ilmoittautua Jukka Erkolle puhelimitse numeroon +358 405430023 tai jukka.erkko@gmail.com.

Jotta kuitenkin kerhoon saadaan uusia pelaajia, pitää kerhon ja sen toiminnan näkyä Suomalain nettisivuilla ja Suomalain Sanomissa. Jukka Erkko vastaa tältä osin viestinnästä. Päätettiin, että jäsenrekisterimme "Seuramapin" viestitoimintoa hyödynnetään vain tarpeen mukaan.

3 BRIDGE

Jukka Erkko on alustavasti keskustellut alkeiskurssin järjestämisestä marraskuussa 2019 Suomalain salissa. Tavoitteena on saada kouluttajiksi Leo Levin ja Ulf Lindholm. Jukka Erkko vastaa tämän "projektin" toteuttamisesta.

4 KAUDEN 2019-2020 PUHEENJOHTAJA JA MUUT HENKILÖVALINNAT

Eliisa Ässämäki valittiin puheenjohtajaksi tulevalle kaudelle. Häntä tukevat canastakerhon johtoryhmän työssä ja kerhotoiminnan pyörittämisessä Martti Ojala ja Jukka Erkko, joka vastaa kerhon tiedottamisesta (nettisivut ja Seuramappi).

5 MUUT ASIAT

Päätettiin, että tavoittelemme ensi kaudella säännölliseksi peliajaksi keskiviikkoilta klo 18 alkaen.